
16. zasedání Rady obce Česká Ves 

 

Usnesení Rady obce Česká Ves č. 16/2022 

konané dne 28.12.2022  

 

 
I. RO bere na vědomí: 

 
1. Záznam z prověrky stavu BOZP a PO v roce 2022 v Mateřské škole Česká Ves, Jesenická 98. 

 

 

II. RO schvaluje: 

 
1. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 35, domu s pečovatelskou 

službou, Jánského 76, Česká Ves, nájemce ……………………, na dobu určitou od 01.01.2023 

do 31.12.2023, nájemné 55 Kč/m2. 
2. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 2, bytového domu Jánského 68, 

Česká Ves, nájece ………………….., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023, nájemné 
55 Kč/m2. 

3. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 14, bytového domu Holanova 
421, Česká Ves, nájemce ……………………., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023, 

nájemné 55 Kč/m2. 

4. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 14, bytového domu Holanova 
423, Česká Ves, ………………………………, na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023, 

nájemné 55 Kč/m2. 
5. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 1, bytového domu Jánského 42, 

Česká Ves, nájemci …………………………., na dobu určitou od 01.01.2023 do 30.6.2023, 

nájemné 55 Kč/m2. 
6. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 8, bytového domu Jánského 52, 

Česká Ves, nájemci manželé ……………………., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.1.2023, 
nájemné 55 Kč/m2. 

7. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 24, bytového domu Jánského 
52, Česká Ves, nájemce ………………., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.01.2023, nájemné 

55 Kč/m2. 

8. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 4, bytového domu Jánského 64, 
Česká Ves, nájemce …………….., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.01.2023, nájemné 55 

Kč/m2. 
9. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 6, bytového domu Jánského 68, 

Česká Ves, nájemce …………………….., na dobu určitou od 01.1.2023 do 31.01.2023, nájemné 

55 Kč/m2. 
10. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 7, bytového domu Jánského 68, 

Česká Ves, nájemce ……………………, na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.01.2023, nájemné 
55 Kč/m2. 

11. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 3, bytového domu Jánského 241, 

Česká Ves, nájemce ……………………, na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.01.2023, nájemné 
55 Kč/m2. 

12. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 6, bytového domu Jánského 407, 
Česká Ves, nájemce ………………………., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.01.2023, 

nájemné 55 Kč/m2. 
13. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 13, bytového domu Holanova 

423, Česká Ves, nájemce ……………………., na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.01.2023, 

nájemné 55 Kč/m2. 
14. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu, č. 1, bytového domu Jánského 420, 



16. zasedání Rady obce Česká Ves 

Česká Ves, nájemce ……………………, na dobu určitou od 01.01.2023 do 30.06.2023, nájemné 

55 Kč/m2 
15. Výpověď nájmu dohodou bytu č. 34, Domu s pečovatelskou službou, Jánského 76, 

………………… ke dni 31.01.2023, dle důvodové zprávy. 
16. Přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k užívání bytu č. 34, domu s pečovatelskou 

službou, Jánského 76, Česká Ves, …………………………., na dobu určitou od 01.02.2022 do 

30.04.2023. 
17. Smlouvu o poskytování knihovnických, informačních a metodických služeb v Obecní knihovně 

Česká Ves mezi obcí Česká Ves a Městskými kulturními zařízeními Jeseník, IČO: 00852112 od 
01.01.2023 dle důvodové zprávy a pověřuje starostu obce k podpisu. 

18. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Krytý bazén Česká Ves, 
Jánského 534 na roky 2025-2028. 

19. Žádost Krytého bazénu Česká Ves, příspěvková organizace, Jánského 534 o příspěvek nad 

rámec běžného měsíčního příspěvku na úhradu částečných nákladů spojených s provozem 
Krytého bazénu ve výši 350 000,- Kč za prosinec 2022, 300 000,- Kč za leden 2023, 300 000,- 

Kč za únor 2023, dle důvodové zprávy. 
20. Přílohy P-2 a P-3 ke Smlouvě o provádění těžebních a pěstebních činností a o prodeji a nákupu 

dříví od 01.01.2023 mezi Obecními lesy Lipová – Lázně, s.r.o., Lipová – lázně 396, 790 61 

Lipová – lázně a obcí Česká Ves, Jánského 341, 790 81 Česká Ves.  
21. Smlouvu o poskytování daňového poradenství mezi obcí Česká Ves a Ing. Dagmar Oravovou, 

daňovým poradcem, Komenského 3, 787 01 Šumperk.  
22. Uzavření smlouvy o dílo č. OČV-SML/409/2022 na akci „Zpracování územní studie Česká Ves 

– plocha US-Z03“, s dodavatelem Ing. arch. Alešem Buchtíkem, Podveská 1312/49, 624 00 
Brno-Komín, IČO: 720 01 640, dle důvodové zprávy a pověřuje starostu obce k podpisu 

smlouvy.  

23. Uzavření smlouvy o dílo č. OČV-SML/408/2022 na akci „Aktualizace digitálního povodňového 
plánu obce Česká Ves“, s dodavatelem společností ENVIPARTNER, s.r.o., Vídeňská 55, 639 

00 Brno-Štýřice, IČO: 283 58 589, dle důvodové zprávy a pověřuje starostu obce k podpisu 
smlouvy. 

24. Ceník služeb, propagačních a jiných předmětů obce Česká Ves platný od 01.01.2023.  

25. Přijetí daru ve výši 10 000,- Kč jako sponzorský příspěvek na provoz Domu s pečovatelskou 
službou od Řetězárny a.s., Polská 48, 790 81 Česká Ves. 

26. Prodloužení termínu pro doložení potřebných dokladů o 30 dnů ke dni 15.01.2023. 
27. Ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 2019459 dohodou k 31.12.2022. 

28. Dodatek č.2 ke smlouvě č.1/2021/ODP. 

29. Rozpočtovou změnu č. 10 spočívající v rozpočtovém opatření 10LR, 11SK, 9BH, 9Z, 4ČK, 
12LC, 4KP, 9KK, 3DV. 

30. Přidělení odměny ředitelce Mateřské školy Česká Ves, Holanova 53, Evě Swigoňové, dle 
důvodové zprávy. 

31. Přidělení odměny řediteli Základní školy Česká Ves, Makarenkova 414, Mgr. Filipu Wormovi, 
dle důvodové zprávy. 

32. Ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 2014380 dohodou k 31.12.2022. 

33. Smlouvu o pronájmu části pozemku p.č. 1129 (75 m2) v k.ú. Česká Ves od 01.01.2023 na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za 20 Kč/m2/rok (ostatní, jiná plocha, vyvěšeno: 

07.12. –23.12.2022). 
34. Záměr převodu nemovitosti, části pozemků:  

p.č. 339/26 o výměře 17 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 339/9,  

p.č. 2457/100 o výměře 1 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 2457/22,  
p.č. 1919/2 o výměře 59 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 1919,  

p.č. 2468/2 o výměře 17 m2, který je oddělený z pozemku p.č. 2468, 
p.č. 210/3 o výměře 22 m2, který je oddělen z pozemku p.č. 210/2, 

p.č. 2449/41 o výměře 41 m2, který je oddělen z pozemku p.č. 2449/3  
p.č. 2573/2 o výměře 10 m2, který je oddělen z pozemku p.č. 2573, vše v k.ú. Česká Ves 

(vyvěsit).   

35. Rada obce schvaluje ceník pronájmu zasedací místnosti Válečného muzea obce Česká Ves. 

 

 



16. zasedání Rady obce Česká Ves 

 

 

 

 

III. RO doporučuje ZO k projednání a ke schválení: 
 

1. Převod nemovitostí p.č.133/10 (27 m2) a p.č.135/6 (19 m2) v k.ú. Česká Ves ……………………. 

za cenu 700,- Kč/m2. (vyvěšeno: 22.11. – 08.12.2022).  

 
 

 
 

 
 

………………………..                             …………………………. 

       Ing. Petr Mudra                                      Bc. Karel Kubala 

         starosta obce                                        místostarosta obce 

 


